
a;
:.::.i: .: . 1'"1.í]1 | ir. ijni*i;1j]lj'l ll

;. .;r.. : t i) t) l:,{:r!,:, iit i
t l'i:'!{'t i!: t't "i I'l \
1l tr:jl..:.ii t.

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studij ní ob or l zaměř eníz

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

, , Y , ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický r ok 2x||/ 12,0|2

Pavla nnoŽÍrovÁ
Podniková ekonomika a management

Vliv vnitřních a vnějších faktorů na finanční
prosperitu vybraného podniku

Mgr. Lenka Gladavská' D.E.A.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhoršío N.ne|ze hodnotit)
A) Definovrání cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zék|adpráce (rešeršní ěást)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováníptáce (skladba vět, gramatika)
F) Formál ni zptacov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odborný'rn jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizim jazyce
J) Celkoý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuj i klasifi kovat BP/DP klasifi kačním stupněm : l qýborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

V teoretické části je popsáno podnikání v zemědělské výrobě, její zvláštnosti a popsán vybraný podnik
Uněšovský statek a.s.
V praktické části jsou uvedeny vnitřní a vnější faktory, které na podnik Úněšovský statek a.s. působí a
je provedena finanční ana|ýzapodniku.
Podle mého nénorubyly cíle práce splněny.

12 3  4  N
XNT!!
XTNN!nxntrtr
XTNtrT
XTtrND
XNtrNT
XTtr!!
XTT!!
XNTftr
XTTT!
XTTN!
XTTtrtr
trXTNtr
XTT!tr
XTT!N



.  :  '  ' , ^ ť . | , t .

P  j j \ ,  t . :  o l v ,

t:x{"tr|\d{'ll!:l:-;
xÉ rí"?".|š'I

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

otá.z|<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:r

1. Myslíte si, že i v dalších letech bude cena mléka menší než jeho výrobní cena?
2. Dorovnánáse ztráta ve qýrobě mléka dotacemi i v jiných zemích EU?

V Plzni. ďne2I.5.2012
/,,,*, 

tuÁn

?odpis hodnotitele

Metodické poznámky:
, Omačte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zada|la do Portálu zČu aodůvodněte nižepÍiodůvodnění
^ klasifrkačního stupně.
, Kliknutímna pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte navrhovanýklasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracýte vrozsahu 5. l0 vět.o otaz]q a připomínky k bližšÍmu vysvětlení při obhajobě * dvě aŽ|ři otázky'
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 2012 a na BP do |8,5.2012 spolu s pracina sekretariát KPM.
Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


